永きにわたり当連盟に継続加盟をいただきました 下記チームに対しまして

2022年2月9日開催 総会時に表彰させていただきますのでお知らせいたします。

来年度より、50年 20年継続を対象といたします。

※ ５２年表彰チーム（ 2チーム）

アスナロ会 大冠クラブ

※ ５１年表彰チーム（ 3チーム）

狭山クラブ 清香クラブ 吹田青山

※ ５０年表彰チーム（ 8チーム）

曙川クラブ かおりクラブ C・ピース 桑津クラブ

須牟地クラブ 千里西丘 高槻川西クラブ 南船橋クラブ

※ ４０年表彰チーム（　4チーム）

楓クラブ シャネル 苗代クラブ 羽曳野たちばな

※ ２０年表彰チーム（ 7チーム）

ヴィッツ エリアル キララ チームフォルツ

鯰江東V.B.S. 鷲クラブ ワンスモア

尚、該当チームは2022年度加盟登録されていることが原則ですのでご承知下さい。

継続加盟にあたり連盟把握データと相違がございましたらご一報をお願いいたします。

 理事長

Tel

Fax ０７２－６３２－６７４５

加盟チーム各位

2021年12月27日

大阪府ママさんバレーボール連盟

継続加盟表彰チームについて

https://ovff1969.com
ホームページQRコード

＜該当継続加盟表彰チーム一覧＞

問合先 伊藤　　眞理子

０９０－６０５９－３５５８

https://ovff1969.com/
https://ovff1969.com/
https://ovff1969.com/